EDITAL Nº 082/VPPEx/2024

DIVULGA O RESULTADO DA 4ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
PARA PARTICIPAÇÃO NA
OPERAÇÃO SENTINELAS
AVANÇADAS II DO PROJETO
RONDON EM JULHO DE 2024.

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são conferidas, torna

público, para conhecimento dos interessados, a classificação dos acadêmicos na 4ª etapa do

Edital de Seleção para participação na Operação Sentinelas Avançadas II do Projeto

Rondon, a ser realizada no mês de julho de 2024, bem como o horário da entrevista de cada

candidato.

Todos os candidatos classificados devem ficar atentos às etapas de seleção, conforme

EDITAL Nº 059/VPPEx/2024 (Edital de Abertura do Processo Seletivo). Todas as etapas

“presenciais” serão realizadas no local indicado no Edital, no campus de Itajaí.

CANDIDATURAS CLASSIFICADAS PARA A 5ª ETAPA:

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso
Horário da
entrevista*

1 20.1.3390 Amanda Eduarda Nitchai  Medicina 08:00

2 20.2.3953 Ana Carolina Peters Fischer Psicologia 08:10

3 21.2.2706 Ana Julia Sisti Odontologia 08:20

4 20.1.5560 Andressa Vitoria Marconi Bueno Psicologia 08:30

5 21.1.1874 Brenda Vasconcelos Lunelli Arquitetura e Urbanismo 08:40

6 21.1.3191 Camila Warmeling Medicina 08:50

7 21.2.6350  Cleverson Schafhauser Educação Física 09:00

8 21.1.8357 Giulia Catharina Tonini Biomedicina 09:10

9 22.2.2192 Helena Meira Béco Fonoaudiologia 09:20

10 22.1.4161 Isabelle Godoy Telles dos Santos Relações Internacionais 09:30

11 20.2.4846 Isadora Antonini Agne Medicina 09:40

12 20.2.1918 Josue Firmo de Jesus Junior  Enfermagem 09:50

13 22.1.0493 Laura Emanuellyn Seidel Farmácia 10:10

14 22.1.8409 Lucas Matheus Lessa de Olinda  Biomedicina 10:20

15 21.1.0123 Manuela Gonçalves de Pádua Portero Psicologia 10:30

16 21.2.6083 Maria Alice Bruno  Psicologia 10:40

Continua...

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso
Horário da
entrevista

17 20.1.2329 Maria Lucrecia Romay Administração 10:50

18 21.2.5157 Michele Emanuele da Silva Psicologia 11:00

19 22.2.1632 Nataly Fagundes Rizzi Psicologia 11:10

20 21.2.2188 Silmara Varela Barbosa   Enfermagem 11:20

21 21.2.0593 Sofia Lyra Castro Medicina 11:30

22 20.2.3973 Yasmin Achutti Enfermagem 11:40

* Horário da entrevista no dia 13/05/2024, na sala 401 do bloco E1, campus de Itajaí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 08 de maio de 2024.

Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

		2024-05-08T15:13:42-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915